PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO F~1-ern.
Pequena, mas atrevida

PROCESSO SELETIVO N° 001/2018

RESUMO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRiÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, Estado de São Paulo, faz saber que

fará realizar sob a responsabilidade técnica da empresa CONSCAM ASSESSORIA

E CONSUL TORIA, inscrita no CNPJ sob nO17.960.258/0001-32, com sede na Rua

Carlos Trecenti, nO340 - Sala 01, Vila Santa Cecília, em Lençóis Paulista-SP, CEP

18683-214, o Processo Seletivo n? 001/2018, visando à contratação para as

funções abaixo relacionadas, observadas a necessidade de contratação e ordem de

classificação dentro do prazo de validade deste Processo Seletivo, o qual se

processará de acordo com as instruções constantes no Edital de Abertura de

Inscrições e legislação suplementar concernente à matéria.

1. As funções, carga horária de trabalho, vencimentos, a escolaridade e requisitos
são os seguintes:

Jornada Salário Taxa de
Função Requisitos InscriçãoBase

Professor de Licenciatura de graduação

Educação 32 horas aulas R$ 14,90/ plena em Pedagogia ou R$ 50,00hora aula curso Normal, em nívelBásica I - PEB I médio ou superior.
Licenciatura de graduação

plena, com Habilitação

Professor de 21 horas aulas específica na área própria,

Educação R$ 17,88/ ou formação superior em
hora aula área correspondente, com R$ 50,00

Básica II - Artes complementação nos
termos da legislação

vigente.
Superior Completo em

Psicólogo 40 horas R$ 3.362,87 Psicologia com inscrição R$ 50,00
semanais no conselho de classe

2. As inscrições deverão ser efetuadas das 10 horas do dia 07/05/2018 às 16

horas do dia 15/05/2018 (período em que a 23 via do boleto estará disponível),

exclusivamente pela internet no site www.conscamweb.com.br

/
Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34

Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041
E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO F~1-ernl'll
Pequena, mas atrevida

3. O Processo Seletivo conterá Provas Objetivas na forma de testes de múltipla e

Prova de Títulos, conforme previsto do Edital de Abertura das Inscrições.

4. A íntegra do Edital de Abertura de Inscrições deste Concurso Público está
,

disponível para consulta no quadro de avisos Prefeitura Municipal de Fernão,

localizada na Rua José Bonifácio, nO 106, centro, CEP: 17455-000 - Fernão SP -

Fone: (14) 3273-1004, bem como nos sites www.conscamweb.com.br e

www.fernao.sp.gov.br.

Fernão, 27 de abril de 2018.

PREFEITURt- MUNICIPAL DE FERNÃO/SP Ir: .,-P,[JBLlCAÇAO<
ESte(a) ~~~Otv
foi pub1icadoJ5I) no saguão do Paço M),Inlclpal "
dia ;23· OLf I .IR ao dia f30 I 05 I .1g

Fernào, ólr 0..(( 0201 i
~

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br